
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МАРАЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  18 .11.2021                                       с.  Маралиха                                           № 11 

 

О возложении обязанностей главы 

Администрации Маралихинского 

сельсовета на заместителя главы 

Администрации Маралихинского 

сельсовета Чубарову Ю.А. 

 

 

 

 В связи с досрочным прекращением  полномочий главы 

Администрации Маралихинского  сельсовета Чарышского района 

Алтайского края А. Н. Лихачева, на основании статей 62.2 и 151 Трудового 

кодекса Российской Федерации, руководствуясь   пунктом 5 статьи  38 

Устава муниципального образования Маралихинский сельсовет Чарышского 

района Алтайского края, 

 Маралихинский сельский Совет народных депутатов  

р е ш и л: 

 1. Возложить исполнение обязанностей главы Администрации  

Маралихинского сельсовета Чарышского района Алтайского края на 

условиях полного рабочего дня на заместителя главы Администрации 

Маралихинского сельсовета Чарышского района Алтайского края Чубарову 

Юлию Анатольевну с 19 ноября 2021 года до дня назначения на должность 

главы Администрации Маралихинского сельсовета Чарышского района 

Алтайского края по итогам проведенных конкурсных процедур. 

 2.Установить доплату за совмещение вышеназванных должностей  в 

размере 50%  от денежного содержания главы Администрации 

Маралихинского сельсовета Чарышского района Алтайского края. 

 3.Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

  

 

Глава сельсовета                                                                              Т.Н. Кишкина 

 


